o výmere 455 m2, parc.č.888/2 zastavané plochy a nádvoria o výmere 661 m2 a ako parcela registra 
„E“ evidovaná na mape určeného operátu pod parc.č.888 ostatné plochy o výmere 575 m2 pre kat. 
územie Jalšovík za dohodnutú kúpnu cenu 2,- EUR/1 m2, t.j. spolu 3.384,- EUR, slovom 
tritisíctristoosemdesiatštyri euro, ktorú sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu formou 
bezhotovostného prevodu zo svojho účtu na účet predávajúceho založený SLSP, a.s., 
č.účtu:71636567/0900 a to najneskôr do piatich dní od vydania rozhodnutia o povolení vkladu 
vlastníckeho práva kupujúceho k predmet zmluvy tvoriacim nehnuteľnostiam, s čím predávajúci